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SEMINĀRS 

VENTILĒJAMO FASĀŽU NOZĪME ENERGOEFEKTIVITĀTES PROJEKTOS –  

RISINĀJUMI NO JAMES HARDIE.   

Torņu iela 11, Rīga, 

2024. gada 18. septembrī 

 

Semināru organizē uzņēmums James Hardie, ar tā oficiālo pārstāvi Baltijā SIA Baltimex, 
un sadarbībā ar Latvijas Arhitektu savienību. 

James Hardie, ko 1888. gadā Melburnā, Austrālijā, dibināja uzņēmējs Džeimss Hārdijs, 
lepojas ar bagātīgām vēsturiskām tradīcijām būvniecības nozarē. Kopš Hardie® šķiedru 
cementa izstrādājumu ieviešanas Austrālijā, un vēlāk ASV, uzņēmums ir kļuvis par 
pasaules līderi inovāciju jomā. Izmantojot savu globālo pieredzi, tas ir arī viens no 
pasaules vadošajiem augsto tehnoloģiju būvmateriālu ražotājiem 

James Hardie vadošie produkti Hardie®Plank un Hardie®Panel ir viegli, izturīgi, un ir 
izstrādāti, lai izturētu ekstremālus laika apstākļus. Hardie®Architectural Panel izceļas kā 
viens no inovatīvākajiem pieejamajiem šķiedru cementa apšuvuma produktiem. Tas 
piedāvā izcilu veiktspēju un daudzveidīgus dizaina risinājumus: izvēlē ir plaša krāsu 
palete un tekstūras, kā rezultātā katrs projekts ir unikāls. Hardie®Architectural Panel ir 
par pieņemamu cenu, kas padara to par apsveramu risinājumu daudzos projektos.  

Latvijā uzņēmumu James Hardie ar lepnumu pārstāv tā partneris SIA Baltimex. SIA 
Baltimex nodrošina augstākās kvalitātes arhitektūras materiālus, lai īstenotu 
projektētāju idejas. To klāstā ir mūsdienīgi un inovatīvi, Eiropā ražoti materiāli, kas ideāli 
piemēroti privātmājām, daudzdzīvokļu ēkām, komercīpašumiem, pārtikas ražošanas 
objektiem un medicīnas iestādēm 

 

PROGRAMMA 

9:45 - 10:00 Ierašanās, reģistrācija 

10:00 - 11:00 James Hardie ventilējamās fasādes materiāli un risinājumi. 
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Lektori: Eiropas pārdošanas nodaļas vadītājs Sebastian Klug / Vācija un  
Susanna Agne / Austrija (ENG)  

11:00 - 11:30 Kafijas pauze 

11:30 - 12:10 Ventilējamo fasāžu sistēmu pielietošana ēku siltināšanā. 
Lektors: Guntis Gradovskis, Mg.sc., neatkarīgais eksperts ēku 
energoefektivitātes jomā, sertificēts pasīvo ēku projektēšanas 
inženieris (LV) 

12:10 - 12:30 Kopsavilkums un jautājumi/atbildes 

 

Seminārā uzstāsies: 

Sebastian Klug / Vācija  -  ar vairāk, nekā 20 gadu pieredzi būvniecības industrijā. Studējis 
industriālo inženieriju Darmštates Universitātē, Vācijā. Pašlaik piecus gadus strādā par 
pārdošanas operāciju vadītāju James Hardie Europe.  

Susanna Agne / Austrija – dzimusi Ļvivā. Arhitektūras izglītība: Nacionālā universitāte 
Lvivska Polytechnica, Polytechnika Krakowska (Polija), Vīnes Tehniskā universitāte 
(Austrija) Pieredze fasāžu biznesā vairāk nekā 22 gadi / RHEINZINK, Swisspearl, James 
Hardie/ Tagad: Biznesa attīstības vadītājs Austrumeiropā, James Hardie. 

Guntis Gradovskis / Latvija - inženierzinātņu maģistra grāds, arhitektūras projektēšanas 
biroja 4E vadītājs, neatkarīgs eksperts ēku energoefektivitātes jomā, sertifikāts Nr. EA3-
0001, sertificēts pasīvo māju projektēšanas inženieris.  

 

Semināra apmeklējums sertificētiem arhitektiem dod 1,3 kompetences 
paaugstināšanas kredītpunktus formālās izvēles pasākumu sadaļā. 

 
Dalība seminārā bez maksas. 
Valoda: Latviešu un angļu (bez tulkošanas) 
 
 
 
 

Kontaktinformācija: seminari@latarh.lv, +371 20128097 

Pasākuma laikā tiks veikta fotografēšana un filmēšana, iegūtais materiāls tiks izmantots 
tālākizglītības organizēšanas nolūkos, kā arī, iespējams, tiks publicēts organizatoru sociālajos 
tīklos. 
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